
\ 
*** * .. 

* * * * * •* 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost 

Věc: Smlouva o poskytování služeb (OBUPRI/53/01/00018/2018) 

OBJEDNATEL: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Odbor projektového řízení 

/TEl /Jf!PI! L 1 

MHMPP078TGJW 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového řízení 

00064581 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

TAYLLORCOX s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní účet: 

Kontaktní osoba: 

E-maiL 

Telefon: 

CZ00064581 

27-5157998/6000 

Mgr. Šárka Pila Tomanová; 

Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1 

Lng. Lenkou Černíkovou, jednatelkou společnosti 

27902587 

CZ27902587 

4556253001/5500 

Veronika Hirschová 

(dále též "Smluvní strany") 

Stránka 1 z5 



Vážení, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněnl, 

je uzavírána smlouva na certifikované vzdělávání v rozsahu a za podmínek dále 

uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se uzavřením této smlouvy zakládá dvoustrarmý 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit 

Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Dodavatel se zavazuje provést pro Objednatele níže uvedené kurzy: 

1. ReaJizace kurzů PRINCE2 Foundation pro 7 osob (6x certifikacrú zkouška Axelos 

a lx certifikačnl zkouška TA YLLORCOX) 

Součásti ceny je: učební materiál v tištěné podobě pro každého účastníka, zajištěrú 

vhodných školicích prostor v Praze, které splňuji nároky na realizaci školení včetně 

potřebného vybaveni; certifikace v českém jazyce 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Objednatel se zavazuje za řádnou realizaci kurzu dle čl. 1 této smlouvy zaplatit 

Dodavate]j odměnu ve výši 50 000,- Kč bez DPH. Tato částka je cenou maximální 

a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré nák.lady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 60 500,- Kč. 

3. Platební podmínky; 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zák.ladě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) jako jednorázová platba po ukončení školení. Faktura 

musí být vystavena nejpozději do 8 dnu ode dne splnění předmětu smlouvy. 

Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plněni 

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy. 

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlavi 

smlouvy. 

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na 30 dnů. 

Stránka 2 z 5 



3.5. Vystavená faktu ra musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisi't, a musí 

obsahovat minimáh1ě tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodava tele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankov1ú 

spojeni a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo smlouvy, 

c) název a registrační číslo projektu: ,.Rozvoj nástrojů strategíckého řízení hl. m. 

Prahy", reg. číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_034/0002944 

d) číslo faktmy, den vystaveni faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plněni 

a fakturovanou částku, 

e) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

30 dnů. 

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, specifikovaný v této smlouvě. Ke splnění závazku Objednatele dojde 

odepsáním čás tky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Předmět plnění dle čl. I této smlouvy je Dodavatel povinen ukončit nejpozději do 31. 

8. 2018. 

4.2.Místem plnění je území h lavnil1o města Prahy. 

5. Smluvní sankce: 

S.l.Při prodleru Dodavatele s ukončením předmětu pb1ění dle článku 1. této smlouvy 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluVIÚ pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu 

plnění včetně DPH stanovené v článk."U 2. této smlouvy za každý započatý 

kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 

pracovních dni:1 od jejilio doručení. 

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluVIÚ pokutu oproti 

nároku Dodavate.le na zaplaceni odměny. 

Stránka3 z S 



5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo Objednatele na 

náhradu škody v části převyšující již uhrazenou smJuvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1.Smluvni strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

uvedena v Centrállú evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné 

označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text 

6.2.Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich 

užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalšich podmínek. 

6.3. Tato smJouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účiimosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účiimosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účiimosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přistupu k 

informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této smlouvě byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanČIÚ kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou poviimou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské uníe. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných poddodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoHv své pohledávky z této smlouvy na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají mís tni příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z níchž tři obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatel. 

Stránka 4 z 5 



6.9. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 

smlouvy číslovanými dodatky, které musi být podepsány oběma Smluvními 

stranami. 

V Praze dne /2./ . f()1/ 

Za Objednatele 

Hlavní město Praha 

odboru projektového řízení 

V Praze dne J..5_ J? 'JJ/p 

Za Dodavatele 

TA YLLORCOX s.r.o. 

Ing. Lenka Černíková 
jednatel společnosti 

Stránka 5 z S 


